
1/1 
 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-28/2024-01 

Датум: 25.01.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 44. став 1. Статута општине 

Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), члана 62. став 1. Пословника 

Скупштине општине Црна Трава („Службени гласник 8/2019), Скупштина општине Црна Трава 

на конститутивној седници одржаној дана 25.01.2024. године доноси 

РЕШЕЊЕ 

О образовању Административног одбора Скупштине општине Црна Трава 

 

1. Образује се Административни одбор Скупштине општине Црна Трава у следећем 

саставу:  

 

- Александар Глигоријевић, одборник, на предлог Коалиције АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

- Предраг Благојевић, одборник, на предлог Коалиције АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ и 

- Данијела Станисављевић, из реда грађана, на предлог Коалиције АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

 

2. Председника Административног одбора бирају сами чланови из својих редова. 

3. Мандат члановима Административног одбора траје до истека мандата Скупштине 

општине Црна Трава. 

4. Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

5. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог Решења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


